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Momsredovisningsrapporten 

 

 
 

TA FRAM RAPPORTEN 

Välj vad som ska ingå i rapporten, exempelvis vilka ägare, värdenycklar eller fastigheter i steg 1 i 

standardurvalet. 

 

 
 

Välj tidsperiod och om du vill ha med hyresfakturor och/eller direktfakturor (om du ändrar glöm 

inte att klicka på ’uppdatera’ så att rätt information visas). 
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Klickar du på en eller flera fastigheter visas det nedre listfönstret visas information om de objekt 

som ingår i just den fastigheten. 

 

 
 

När du gjort alla val, inklusive eventuell sidbrytning i rapporten och om du vill visa fakturor, 

klicka på ’momsredovisningsrapport’-knappen och rapporten öppnas som ett PDF-dokument.  

 

Rapporten visar alla de fastigheter som är med i listan även om bara en är markerad. Vill du ha 

bara en fastighet får du gå ’bakåt’ och välja bara en fastighet. 
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RAPPORTINNEHÅLL 

Rapporten är tänkt att användas för varje rapporteringsperiod. Den tar endast hänsyn till 

transaktioner som skett inom systemet Vitec Hyra. Det innebär att har företaget fakturering i 

extern kundreskontra skall dessa transaktioner komplettera rapporten inför inläggningen på 

blankett till skattemyndigheten. 

 

Så här ser rapporten ut. 

 

 
 

 

 

 
Kolumn 1 Omsättning för momsregistrerade areor aviserade för den period rapporten avser. 

Kolumn 2 Omsättning för icke momsregistrerade areor aviserade för den period rapporten avser. 

Kolumn 3 Den moms som aviserats för den period rapporten avser. Moms avseende kolumn 1. 

Kolumn 4 Totalt aviserat (momsgrundande, icke momsgrundande omsättning samt moms) för den 

period rapporten avser. 

Kolumn 5 Omsättning förskottsbetalda momsgrundande hyror som inbetalats föregående period men 

tillhör den period rapporten avser. 

Kolumn 6 Moms tillhörande kolumn 5. 

Kolumn 7 Omsättning förskottsbetalade momsgrundande hyror inbetalda aktuell period tillhörande 

perioder efter den period rapporten avser. 

Kolumn 8 Moms tillhörande kolumn 7. 

Kolumn 9 Omsättning obetalda momsgrundande hyror för aktuell period. 

Kolumn 10 Moms tillhörande kolumn 9. 

Kolumn 11  Den omsättning som skall redovisas till skattemyndigheten aktuell period  

Kolumn 12  Den utgående moms som skall redovisas till skattemyndigheten aktuell period 

  


